
  

 
Facoltà di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona |  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 
Rep. n.  /2023                 Prot. n.                                Tit. VII/4                           del     /   /2023             
 

 

RETTIFICA DELLA GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI 
INSEGNAMENTO/MODULO DI INSEGNAMENTO RELATIVA AL CORSO DI LAUREA IN 
IGIENE DENTALE – SEDE DI ROVERETO (BANDO 23-02-tn) – MODULO “PROTESI” 

 

In riferimento all’oggetto, si comunica di seguito la rettifica della graduatoria relativa al bando 
per il conferimento degli incarichi di insegnamento presso il corso di laurea in Igiene dentale 
della sede di Rovereto. (bando n. 23-02-tn) 
 

IL PRESIDENTE 

 

Vista la graduatoria allegata al provvedimento di approvazione atti (Rep. n. 9399/2023 – Prot. 
394954 del 03/10/2023) che, relativamente al modulo di “PROTESI”, riportava come vincitore 
il dott. Motta Alessandro; 
 
Considerato che il candidato dott. Antonucci Francesco per un errore di valutazione nei 
requisiti previsti dal Bando è stato valutato come “CANDIDATO CON REQUISITO ENTE DI 
APPARTENENZA MANCANTE”; 
 
Verificato che il dott. Antonucci Francesco risulta essere dipendente del SSN e in possesso 
del requisito di ammissione alla valutazione per il conferimento degli incarichi di insegnamento 
come disposto dal Bando 23-02-TN; 
 
Ritenuto necessario, in conformità a quanto previsto dal Bando, dar seguito ad una nuova 
valutazione del candidato; 
 

DISPONE 
 

la rettifica della graduatoria del bando sopra citato relativamente al modulo di PROTESI come 
di seguito riportato:  
 

Sede Corso di Studio Modulo Cognome Nome 

Pu
nti 
TO
T 

Graduatoria 
CANDIDATO 
VINCITORE 

ROVERETO IGIENE DENTALE PROTESI Antonucci Francesco 18 [1] 
Antonucci 
Francesco 

ROVERETO IGIENE DENTALE PROTESI Motta Alessandro 8 [2]  

ROVERETO IGIENE DENTALE PROTESI Dandrea Martina 7 [3]  

ROVERETO IGIENE DENTALE PROTESI Volpe Federico - 

CANDIDATO CON 
REQUISITO ENTE 

DI 
APPARTENENZA 

MANCANTE 

 

        
 
 

Prof. Giuseppe Lippi               

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2023-10-09T13:29:04+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




